
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 827 del 15/05/2023

U.O. proponente ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 2 (DUE) SCAMBIATORI DI CALORE PER LE
ESIGENZE DELL’UOC DI CARDIOCHIRURGIA – BLOCCO OPERATORIO – DITTA GETINGE ITALIA
SRL – TRATTATIVA DIRETTA MEPA N. 3423417/2023 – CIG 96417732C9 – CUI
F00115590671202300003.

Il Responsabile dell’Istruttoria
D'Eugenio Maria Teresa

Il Responsabile del Procedimento
D'Eugenio Maria Teresa
firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore dell’U.O. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:
Dott. D'Ambrosio Vittorio

firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Affidamento della fornitura di n. 2 (due) scambiatori di calore per le esigenze dell’UOC di
Cardiochirurgia – Blocco Operatorio – Ditta GETINGE ITALIA SRL – Trattativa diretta
MEPA n. 3423417/2023 – CIG 96417732C9 – CUI F00115590671202300003.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, Dott. Vittorio D’Ambrosio

Premesso che con specifica richiesta acquisita al protocollo aziendale n. 10196/2023, agli atti, il Direttore
dell’UOC di Cardiochirurgia del P.O. di Teramo, Dott. Filippo Santarelli, ha rappresentato l’urgenza di acquisire
n. 2 (due) scambiatori di calore per CEC di ultima generazione che non necessitano di procedure di
sanificazione come da verbale SPPSI – Direzione Medica di Presidio P.O. Teramo del 30/01/2023, anch’esso
in atti;

Dato atto che il Tavolo Gestore dei Fabbisogni, costituito con deliberazione n. 601/2021, ha autorizzato
l’acquisizione in argomento nella seduta del 02/02/2023, verbale n. 1;

Visti gli artt.:

- 30 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 che disciplina i principi per l’aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e
concessioni e stabilisce che: “L’affidamento e l’esecuzione di appalti di opere, lavori, servizi, forniture e
concessioni… si svolge nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza.
Nell'affidamento degli appalti e delle concessioni, le stazioni appaltanti rispettano, altresì, i principi di
libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, nonché di pubblicità con le
modalità indicate nel presente codice…”;

- 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120/2020 così come modificato dal DL n. 77 del 31.5.2021 per il quale
fino al 30 giugno 2023, in deroga a quanto stabilito all’art. 36 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016, è
consentito alle stazioni appaltanti di procedere, per l’acquisizione di servizi e forniture, mediante
affidamento diretto per importi inferiori a € 139.000,00;

- 1 comma 3 della legge n. 120/2020 ai sensi del quale gli affidamenti diretti possono essere realizzati
tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga gli elementi descritti nell’articolo 32,
comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 ossia, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento,
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti;

- l’art. 1, comma 450 della legge n. 296 del 2006 così come modificato dall’art. 1, comma 130 della legge
30.12.2018 n. 145 ai sensi del quale: “le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000
euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato
elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo
articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per
lo svolgimento delle relative procedure”;

- 9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a
ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora
non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1 e 2 e in
caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto…”;

- 1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: ”...gli enti del Servizio sanitario nazionale sono
tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come
individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all'articolo 9, comma 3, del decreto-

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#032
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#032


legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, avvalendosi,
in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip SpA”;

Considerato che:

- in ragione dell’importo del presente affidamento, è consentito procedere ai sensi della richiamata
normativa;

- ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle di cui alla
presente procedura e la categoria merceologica di riferimento non è contemplata nell’ambito di quelle
individuate dall’art. 1 del DPCM del 11.07.2018 pubblicato sulla G.U.R.I. del 16.08.2018 per le quali è
previsto l’obbligo di approvvigionamento mediante centrale regionale di committenza, ed è quindi
possibile procedere autonomamente all’attivazione della procedura, ai sensi della normativa vigente;

- da verifiche effettuate sul Portale degli Acquisti in Rete P.A., è risultato che le forniture ed i servizi oggetto
di acquisizione sono presenti nei cataloghi del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione messi
a disposizione da Consip;

Precisato che il presente provvedimento vale anche quale determina a contrarre, ai sensi del quadro
normativo come sopra delineato e di quanto in particolare previsto nel richiamato art. 1 comma 3 della legge n.
120/2020;

Dato atto che

 per quanto sopra si è provveduto ad interpellare, tramite Trattativa Diretta Me.P.A. n. 3423417/2023,
l’operatore economico del settore GETINGE ITALIA SRL, con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello
Balsamo (MI) – P.I. 03992220966;

 in risposta alla Trattativa Diretta di cui sopra, la ditta GETINGE ITALIA SRL trasmetteva tramite la
piattaforma Me.P.A., propria migliore offerta economica di importo complessivo pari ad € 74.000,00 iva
esclusa, di seguito sinteticamente riportata:

Trattativa Diretta MEPA n. 3423417/2023
Costo unitario iva

esclusa
Importo complessivo iva

esclusa

2 UNITA’ CALDO/FREDDO HCU40 completa di accessori € 37.000,00 € 74.000,00

TOTALE (iva esclusa) € 74.000,00

- tale offerta risulta congrua in relazione alle condizioni praticate per analoghi affidamenti, come da
documentazione agli atti;

Ritenuto di:

 affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2) lettera a) della Legge 120/2020 s.m.i., alla Ditta GETINGE ITALIA
SRL, con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P.I. 03992220966, la fornitura di n. 2
(due) “Scambiatori di calore HCU40 completi di accessori”, alle condizioni tecnico/economiche di cui alla
Trattativa Diretta Me.P.A. n. 3423417 sopra riportate, per un totale complessivo di € 74.000,00 iva
esclusa;

 nominare il direttore dell’esecuzione del contratto in persona dell’Ing. Mirco Fredducci, Dirigente
Ingegnere presso l’UOSD Ingegneria Clinica dell’ASL di Teramo, ricorrendo, nel caso di specie i
presupposti di cui al par. 10 delle Linee Guida ANAC n. 3, trattandosi di fornitura di attrezzature sanitarie
complesse e che, pertanto, è necessario il coinvolgimento di unità operative diverse dalla proponente;

 rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione in considerazione delle necessità di
garantire la disponibilità dell’apparecchiatura nel minor tempo possibile;



Dato atto che

– le funzioni di Responsabile unico del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs.
50/2016, sono svolte dalla dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio, assistente amministrativo in servizio presso
la UOC Acquisizione beni e servizi;

– è stato verificato in capo all’affidatario, con esito positivo, il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.
Lgs. n. 50/2016;

Dato atto, altresì, delle dichiarazioni rese dal responsabile del procedimento, in relazione alla procedura in
argomento, di insussistenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs.
n.165/2001 nonché di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né sussistono conflitti di interesse
di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013 e del codice aziendale di
comportamento, agli atti dell’ufficio;

Evidenziato che il Dirigente Proponente con la sottoscrizione della proposta di cui al presente atto, dichiara,
sotto la propria responsabilità ad ai sensi e agli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, che in
relazione alla presente procedura non si trovano in condizioni di incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art.
35 bis del D. Lgs. n.165/2001 e di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né sussistono conflitti
di interesse di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013 e del codice
aziendale di comportamento;

Rilevato che ai fini della tracciabilità dei pagamenti il numero di CIG che identifica la procedura è il seguente:
96417732C9,

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) Affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2) lettera a) della Legge 120/2020 s.m.i., alla Ditta GETINGE ITALIA
SRL, con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P.I. 03992220966, la fornitura di n. 2
(due) “Scambiatori di calore HCU40 completi di accessori”, alle condizioni tecnico/economiche di cui alla
Trattativa Diretta Me.P.A. n. 3423417 sopra riportate, per un totale complessivo di € 74.000,00 iva esclusa.

2) Precisare che il presente provvedimento costituisce anche determina a contrarre, ai sensi del quadro
normativo come sopra delineato e di quanto in particolare previsto nel richiamato art. 1 comma 3 della
Legge 120/2020.

3) Autorizzare la spesa complessiva di € 90.280,00 (iva inclusa) come sopra determinata, imputandola al
bilancio dell’Ente come da specchietto finanziario in calce.

4) Nominare il direttore dell’esecuzione del contratto in persona dell’Ing. Mirco Fredducci, Dirigente
Ingegnere presso l’UOSD Ingegneria Clinica dell’ASL di Teramo, ricorrendo, nel caso di specie i
presupposti di cui al par. 10 delle Linee Guida ANAC n. 3, trattandosi di fornitura di attrezzature sanitarie
complesse e che, pertanto, è necessario il coinvolgimento di unità operative diverse dalla proponente

5) Dare atto che le funzioni di Responsabile unico del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.
Lgs. 50/2016, sono svolte dalla dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio, assistente amministrativo in servizio
presso la UOC Acquisizione beni e servizi.



6) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, in ragione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel
frontespizio

DELIBERA

 di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



UOC Acquisizione Beni e Servizi

CIG 96417732C9

Ditta: GETINGE ITALIA SRL

Spesa anno 2023 € 90.280,00 sottoconto 01.01.02.050100 autorizzazione UA_ING_CLINICA nr. 2023_1_61

Fonte di finanziamento: Fondo Fibrosi Cistica

Il Dirigente

Dott. Vittorio D’Ambrosio

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile Il Dirigente

Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



ALLEGATI ALLA DELIBERA

1 RIEPILOGO TRATTATIVA DIRETTA MEPA N. 3518630/2023

2 OFFERTA ECONOMICA



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

N. 2 (DUE) SCAMBIATORI DI CALORE MOD. HCU 40

Numero RDO
3423417

Nome RDO
Procedura negoziata per l'affidamento diretto della fornitura di n. 2 (due) scambiatori di calore per le esigenze
dell'UOC di Cardiochirurgia - Blocco Operatorio - del P.O. di Teramo

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

MARIA TERESA D'EUGENIO
DGNMTR69T62H769U

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARCO RODOMONTI RDMMRC59R14L103F

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 4 Teramo

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 4 Teramo

DATA DI GENERAZIONE 122/02/2023

Allegato n. 1

deugeniot
Evidenziato



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
06/02/2023 13:41

Inizio presentazione offerte
06/02/2023 13:41

Termine ultimo presentazione offerte
15/02/2023 14:00

Data limite stipula contratto
31/12/2023 14:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 222/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
96417732C9

CUP
-

CPV
Identificativo
33162100-4

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchi per sala operatoria Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Importo da ribassare
€ 76.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

ASL TERMO - P.I. 00115590671
CONSEGNA: P.O. TERAMO - UOC CARDIOCHIRURGIA BLOCCO OPERATORIO

-

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 322/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 422/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

DGUE.docx

59.8 Kb

DGUE

DATA DI GENERAZIONE 522/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

03992220966 GETINGE ITALIA SRL

DATA DI GENERAZIONE 622/02/2023



  

 

 

 

Società a socio unico soggetta alla direzione e al coordinamento di GETINGE AB. Capitale sociale: Euro 1.020.000 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 03992220966. 

Codice ID PEPPOL 0211:IT03992220966 

Getinge Italia S.r.l. 
Via Gozzano, 14 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel. +39 02 611135.1  
Fax +39 02 611135.260  

 

Tel. +39 02 611135.220 

Stefania.Magni@getinge.com  

 

www.getinge.com 

 

 

 

 

Page 1 of 3 

 

    

Spett.le  

ASL TERAMO 

Via Circonvallazione Ragusa, 1 

64100 TERAMO (TE) 

 

Cinisello Balsamo, 10.02.2023   

 

Oggetto: Procedura negoziata per l'affidamento diretto della fornitura di n. 2 (due) 

scambiatori di calore per le esigenze dell'UOC di Cardiochirurgia - Blocco Operatorio - del 

P.O. di Teramo  

 

La società GETINGE Italia S.r.l. società unipersonale con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 

Cinisello Balsamo (MI), capitale sociale euro 1.020.000 interamente versato, partita I.V.A., codice 

fiscale e numero di iscrizione presso il registro delle imprese di Milano 03992220966, in persona 

del sottoscritto suo rappresentante propone la seguente fornitura: 

 

CODICE DESCRIZIONE - HCU40 Q. 

701044054 Unità caldo / freddo HCU 40 2 

701062225 Country Kit Italia 2 

701056428 Kit connettori Hansen angolati, 1/2" 2 

701056413 Kit connettori Hansen angolati, 3/8" 2 

701064645 Supporto tubi acqua 2 

701056663 Cavo per controllo remoto HCU 40, 7 m 2 

701072024 Tanica fluorurata 10 L 1 

701072025 Becher, realizzato in PP, 1 L 1 

701072028 Imbuto di riempimento, realizzato in PP, Ø di uscita: 22 mm 1 

701072026 Cucchiaio dosatore, realizzato in acciaio inox 1 

701072034 
Vassoio in acciaio inossidabile, dimensioni (L x L x A): 450 x 300 x 50 
mm 1 

 

Allegato n. 2

deugeniot
Evidenziato



  

 
 
 

 

 

   Page 2 of 3 

Prezzo unitario IVA esclusa € 37.00,00 

 

Prezzo totale IVA esclusa € 74.000,00 

 

Oneri della sicurezza: ai sensi dell'art. 95 comma 10 D. Lgs 50/2016 nell'importo offerto sono 

ricompresi i costi aziendali relativi alla sicurezza pari a: € 740,00 (Euro settecentoquaranta/00).  

Costo della manodopera: ai sensi dell'art. 95 comma 10 D. Lgs 50/2016 nell'importo offerto sono 

ricompresi i costi della manodopera pari a: € 2.094,10 (Euro duemilazeronovantaquattro/10) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 

 

 

   Page 3 of 3 

 

 

 

 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

 RESA: Franco destino. 

 IMBALLO e TRASPORTO: compresi. 

 MONTAGGIO e COLLAUDO: compresi. 

 FATTURAZIONE: al collaudo. 

 PAGAMENTO: 60 gg data fattura. 

 INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa 

in mora, gli interessi così come previsto dal D.Lgs. 231/2002, senza che per questo il Committente possa 

ritenersi in facoltà di differire i pagamenti. 

 GARANZIA DI BUON FUNZIONAMENTO: il periodo di garanzia delle apparecchiature offerte è di 12 mesi 

a decorrere dalla data del collaudo, ad eccezione del materiale e delle parti soggette in genere ad usura 

(elettrodi, cavi paziente, trasduttori, sonde, batterie, kit manutenzione, celle ossigeno, cateteri, cassetta 

paziente, volume reflector, lampadine, manipoli, materassini, teli, batteria, ecc.) e del materiale di consumo. 

Durante il periodo di garanzia è prevista l’attività di manutenzione preventiva/programmata nella misura di 

1/anno 

Sono esclusi dalla garanzia i guasti causati da incuria o da incauto uso, dolo da parte degli utilizzatori o 

derivanti dalla mancata osservanza delle istruzioni d’uso delle attrezzature. 
Dalle operazioni di manutenzione sono esclusi, in quanto non di competenza, i controlli in merito alle norme 

vigenti contro gli infortuni (ad es. il controllo dell'impianto elettrico, dei collegamenti delle terre, delle 

protezioni anti-x etc.). 

 CONSEGNA: entro 90 giorni data ricevimento dell’ordine. 

 I.V.A.: come per legge a carico del committente, l’attuale aliquota I.V.A. applicabile ai prodotti oggetto di 

gara è del 22%. 

 VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data della sua scadenza (15.02.2023). 

 

 

 

 

 



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

N. 2 (DUE) SCAMBIATORI DI CALORE MOD. HCU 40

Numero RDO
3423417

Nome RDO
Procedura negoziata per l'affidamento diretto della fornitura di n. 2 (due) scambiatori di calore per le esigenze
dell'UOC di Cardiochirurgia - Blocco Operatorio - del P.O. di Teramo

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

MARIA TERESA D'EUGENIO
DGNMTR69T62H769U

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARCO RODOMONTI RDMMRC59R14L103F

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 4 Teramo

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 4 Teramo

DATA DI GENERAZIONE 122/02/2023

Allegato n. 1

deugeniot
Evidenziato



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
06/02/2023 13:41

Inizio presentazione offerte
06/02/2023 13:41

Termine ultimo presentazione offerte
15/02/2023 14:00

Data limite stipula contratto
31/12/2023 14:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 222/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
96417732C9

CUP
-

CPV
Identificativo
33162100-4

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchi per sala operatoria Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Importo da ribassare
€ 76.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

ASL TERMO - P.I. 00115590671
CONSEGNA: P.O. TERAMO - UOC CARDIOCHIRURGIA BLOCCO OPERATORIO

-

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 322/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 422/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

DGUE.docx

59.8 Kb

DGUE

DATA DI GENERAZIONE 522/02/2023



3423417

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

03992220966 GETINGE ITALIA SRL

DATA DI GENERAZIONE 622/02/2023



  

 

 

 

Società a socio unico soggetta alla direzione e al coordinamento di GETINGE AB. Capitale sociale: Euro 1.020.000 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 03992220966. 

Codice ID PEPPOL 0211:IT03992220966 

Getinge Italia S.r.l. 
Via Gozzano, 14 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel. +39 02 611135.1  
Fax +39 02 611135.260  

 

Tel. +39 02 611135.220 

Stefania.Magni@getinge.com  

 

www.getinge.com 

 

 

 

 

Page 1 of 3 

 

    

Spett.le  

ASL TERAMO 

Via Circonvallazione Ragusa, 1 

64100 TERAMO (TE) 

 

Cinisello Balsamo, 10.02.2023   

 

Oggetto: Procedura negoziata per l'affidamento diretto della fornitura di n. 2 (due) 

scambiatori di calore per le esigenze dell'UOC di Cardiochirurgia - Blocco Operatorio - del 

P.O. di Teramo  

 

La società GETINGE Italia S.r.l. società unipersonale con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 

Cinisello Balsamo (MI), capitale sociale euro 1.020.000 interamente versato, partita I.V.A., codice 

fiscale e numero di iscrizione presso il registro delle imprese di Milano 03992220966, in persona 

del sottoscritto suo rappresentante propone la seguente fornitura: 

 

CODICE DESCRIZIONE - HCU40 Q. 

701044054 Unità caldo / freddo HCU 40 2 

701062225 Country Kit Italia 2 

701056428 Kit connettori Hansen angolati, 1/2" 2 

701056413 Kit connettori Hansen angolati, 3/8" 2 

701064645 Supporto tubi acqua 2 

701056663 Cavo per controllo remoto HCU 40, 7 m 2 

701072024 Tanica fluorurata 10 L 1 

701072025 Becher, realizzato in PP, 1 L 1 

701072028 Imbuto di riempimento, realizzato in PP, Ø di uscita: 22 mm 1 

701072026 Cucchiaio dosatore, realizzato in acciaio inox 1 

701072034 
Vassoio in acciaio inossidabile, dimensioni (L x L x A): 450 x 300 x 50 
mm 1 

 

Allegato n. 2

deugeniot
Evidenziato



  

 
 
 

 

 

   Page 2 of 3 

Prezzo unitario IVA esclusa € 37.00,00 

 

Prezzo totale IVA esclusa € 74.000,00 

 

Oneri della sicurezza: ai sensi dell'art. 95 comma 10 D. Lgs 50/2016 nell'importo offerto sono 

ricompresi i costi aziendali relativi alla sicurezza pari a: € 740,00 (Euro settecentoquaranta/00).  

Costo della manodopera: ai sensi dell'art. 95 comma 10 D. Lgs 50/2016 nell'importo offerto sono 

ricompresi i costi della manodopera pari a: € 2.094,10 (Euro duemilazeronovantaquattro/10) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 

 

 

   Page 3 of 3 

 

 

 

 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

 RESA: Franco destino. 

 IMBALLO e TRASPORTO: compresi. 

 MONTAGGIO e COLLAUDO: compresi. 

 FATTURAZIONE: al collaudo. 

 PAGAMENTO: 60 gg data fattura. 

 INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa 

in mora, gli interessi così come previsto dal D.Lgs. 231/2002, senza che per questo il Committente possa 

ritenersi in facoltà di differire i pagamenti. 

 GARANZIA DI BUON FUNZIONAMENTO: il periodo di garanzia delle apparecchiature offerte è di 12 mesi 

a decorrere dalla data del collaudo, ad eccezione del materiale e delle parti soggette in genere ad usura 

(elettrodi, cavi paziente, trasduttori, sonde, batterie, kit manutenzione, celle ossigeno, cateteri, cassetta 

paziente, volume reflector, lampadine, manipoli, materassini, teli, batteria, ecc.) e del materiale di consumo. 

Durante il periodo di garanzia è prevista l’attività di manutenzione preventiva/programmata nella misura di 

1/anno 

Sono esclusi dalla garanzia i guasti causati da incuria o da incauto uso, dolo da parte degli utilizzatori o 

derivanti dalla mancata osservanza delle istruzioni d’uso delle attrezzature. 
Dalle operazioni di manutenzione sono esclusi, in quanto non di competenza, i controlli in merito alle norme 

vigenti contro gli infortuni (ad es. il controllo dell'impianto elettrico, dei collegamenti delle terre, delle 

protezioni anti-x etc.). 

 CONSEGNA: entro 90 giorni data ricevimento dell’ordine. 

 I.V.A.: come per legge a carico del committente, l’attuale aliquota I.V.A. applicabile ai prodotti oggetto di 

gara è del 22%. 

 VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data della sua scadenza (15.02.2023). 

 

 

 

 

 


		2023-05-04T14:22:09+0000


		2023-05-04T14:52:52+0000


		2023-05-10T09:49:56+0000


		2023-05-15T09:35:11+0000


		2023-05-15T09:45:15+0000


		2023-05-15T11:11:21+0000




